44 45
Dimensiones LxAxP
(mm)
Largo de los
troncos (cm)
Potencia (kW): nominal Colores
disponibles
Detalles técnicos

troncos (cm)
Potencia (kW): nominal Colores
disponibles
Detalles técnicos
49
TAI45WDTAI
TAI es sinónimo de simplicidad y fiabilidad gracias a su austeridad, tanto en diseño
como en facilidad de uso. Si opta por una alta eficiencia, bajas emisiones y una
maravillosa sensación de calidez a un buen precio, en la familia TAI encontrará lo que
está buscando.
En las Versiónes TAI-M, el gran “búnker” de carbón, que se puede extraer a través de
la tapa de llenado, le puede proporcionar hasta 36 horas de autonomía.
> ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 		  EN LA PÁGINA  82
> DIBUJOS TÉCNICOS 			   EN LA PÁGINA  104
TAI55WD TAI45WD TAI35W
TAI35W 520x785x400 35 cm 6,5
TAI45WD 615x800x425 45 cm 9,0
TAI45MD 615x800x465 45 cm 9,0
TAI55WD 715x800x425 55 cm 11,0
TAI55MD 715x800x465 55 cm 11,0
Patas cortas TAI
Placa de cocina y tapa
decorativa, solo
para versión “M”